
/
ТГ
»_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

19 мая 2021 года № 3/1оп

О проекте постановления Волгоградской Областной Думы .№35-2021п
"О рекомендациях "парламентского часа" на тему "О ежегодном докладе
уполномоченного по правам ребенка в Волгоградской области за 2020 год

и проблемах защиты прав детей"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской Областной Думы
№35-2021п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "О ежегодном
докладе уполномоченного по правам ребенка В Волгоградской Области
за 2020 год И проблемах защиты прав детей", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской Областной Думе принять проект
постановления Волгоградской Областной Думы №35-2021п "О рекомендациях
"парламентского часа" на тему "О ежегодном докладе уполномоченного
по правам ребенка в Волгоградской Области за 2020 год И проблемах защиты
прав детей".

Председатель комитета Б.Б. Коротков


